
                                                                                     

Приложение № 2 

   к п. 6.1.1. 

                                      

 

 

 

 

СВОЙ ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 

На основании результатов, внесенных школьным жюри в протоколы, 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, проведенной в 

соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников» по 2 предметам - русский язык, математика  (4 класс),  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить список призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников (приложение 1). 

2. Наградить призеров Олимпиады в соответствии с решением жюри и 

оргкомитета дипломами. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим призеров Олимпиады. 

4. Руководителю школьного методического объединения Перминой С.В.: 

проанализировать недостатки, выявленные по итогам проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                              М.А. Валантырь 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ 

ШКОЛА – ДЕТСКИЙ  

САД № 16 Г. АЛЗАМАЙ» 
 (МКОУ «Школа-сад № 16 г. Алзамай») 

 

П Р И К А З 
 

     31.10.2024 № 109- од 
                       

Об итогах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году 
 



Приложение 1 

 

Список призёров этапа ВсОШ 

 

класс статус 
Ф.И.О. победителей 

и призёров 
Ф.И.О. учителя 

Русский язык 

4 призёр Антонова Алина 

Александровна 

Белая В.А. 

4 призёр Парникова 

Маргарита 

Александровна 

Белая В.А. 

 


		2024-11-28T19:16:37+0800
	Валантырь М.А.




